GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 11/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

À ANÁLISE DE CURRÍCULOS

 A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB) em parceria com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a RESPOSTA AOS

RECURSOS ACERCA DA FASE DE ANÁLISE DE CURRÍCULO, referente a seleção para Bolsa

de: 1) Pesquisador Nível Superior I; 2) Pesquisador Nível Superior II; 3) Pesquisador Docente I; 4)

Pesquisador Docente II.

Nome Completo Situação Perfil

ANTARES SILVEIRA SANTOS DEFERIDO

PARCIALMENTE

PERFIL I

Nível Superior I

DÉBORA PRISCILLA FERREIRA DA SILVA GOMES

INDEFERIDO
PERFIL II

Nível Superior II

João Pessoa-PB, 15 de junho de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba